
Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso 
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05 
Fone: 65 32411012 

Licitações em andamento

Nome Número Data Tipo Situação

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 015/2024 -
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA

015/2024 07/11/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 014/2024 -
EXAMES LABORATORIAIS

014/2024 01/11/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 013/2024 -
AGUA MINERAL E GAS DE COZINHA

013/2024 17/10/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 012/2024 -
CAMERAS DE SEGURANCA

012/2024/2024 11/07/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PE Nº 011/2024 - GENERO ALIMENTICIO,
MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE
LIMPEZA E DESCARTAVEIS

011/2024/2024 08/08/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO Nº 011/2024 -
EMPRESA ESPECIALIZADA NO EM ASSESSORIA E
ENVIO DE INFORMACOES PARA E-SOCIAL

011/2024/2024 28/06/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 010/2024 -
COLETA DE LIXO HOSPITALAR

010/2024/2024 19/06/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 010/2024 -
MATERIAL DE EXPEDIENTE

010/2024/2024 11/07/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 009/2024 -
TECIDO TNT

009/2024/2024 28/05/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 009/2024 -
ROUPARIA HOSPITALAR

009/2024/2024 08/07/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 008/2024 -
LONA PARA TENDA

008/2024 22/04/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 007/2024 -
GENERO ALIMENTICIO

007/2024/2024 16/05/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 007/2024 -
FILTRO PARA OSMOSE

007/2024 15/04/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 006/2024 -
DEDETIZACAO

006/2024 12/04/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº005/2024 -
MATERIAL DE LIMPEZA E LAVANDERIA
HOSPITALAR

005/2024 01/04/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 005/2024 -
MEDICAMENTOS

005/2024 01/04/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 004/2024 -
MATERIAL DE CONSTRUCAO

004/2024/2024 04/03/2024
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 004/2024 -
VALE ALIMENTACAO

004/2024 21/03/2024
Licitações em
andamento

Publicada



Nome Número Data Tipo Situação

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 003/2024 -
ALUGUEL MOTOR GERADOR

003/2024/2024 12/02/2024
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 003/2024 -
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO

003/2024/2024 29/02/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 002/2024 -
MANUTENCAO CAMERAS DE SEGURANCA

002/2024 24/01/2024
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 001/2024 - AQUISICAO
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

001/2024/2024 06/02/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA DE LICITACAO Nº 001/2024 -
MATERIAL GRAFICO

001/2024 22/01/2024
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 016/2023 - AQUISICAO DE
MATERIAL PARA CONFECCAO DE GRADES DE
PROTECAO DO TANQUE DE OXIGENIO

016/2023/2023 18/08/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 015/2023 - BANCADAS DE
INOX PARA A COZINHA DA FMSPSG

015/2023/2023 18/08/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 014/2023 - AQUISICAO DE
PAES, BOLOS E SALGADOS

014/2023/2023 17/08/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 013/2023 - CONTRATACAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA DE
LIXO HOSPITALAR

013/2023/2023 17/08/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 012/2023 - AQUISICAO DE
MATERIAL DE CONTRUÇÃO PARA BASE DO
TANQUE DE OXIGENIO

012/2023/2023 17/07/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 011/2023 -
AQUISICAO DE SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRAFIA

011/2023/2023 14/11/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 011/2023 - AQUISICAO DE
TINTAS PARA REFORMA INTERNA

011/2023/2023 28/06/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 010/2023 - AQUISICAO
DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS

010/2023/2023 01/11/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 010/2023 - AQUISICAO DE
MOLAS PARA PORTAS

010/2023/2023 28/06/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 009/2023 - AQUISICAO
DE AGUA MINERAL E GAS DE COZINHA

009/2023/2023 20/10/2023
Licitações em
andamento

Publicada

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ELABORAÇÃO DE LAUDO LTCAT, PPRA E PCMSO

009/2023 15/06/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 008/2023 - AQUISIÇÃO
DE GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE
LIMPEZA E DESCARTAVEIS

008/2023/2023 24/08/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 008/2023 - AQUISIÇÃO DE
SERVIÇOS DE TAPEÇARIAS

008/2023 06/06/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO PARA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE

007/2023 28/07/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AVISO DISPENSA Nº 007/2023 - AQUISICAO DE
TINTAS PARA REFORMA INTERNA DA FMSPSG

007/2023 10/05/2023
Licitações em
andamento

Publicada



Nome Número Data Tipo Situação

PREGAO ELETRONICO PARA AQUISICAO DE
ROUPARIA HOSPITALAR

006/2023/2023 25/07/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL
DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS

005/2023 12/06/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 004/2023 004/2023/2023 21/09/2023
Licitações em
andamento

Publicada

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR

004/2023 31/05/2023
Licitações em
andamento

Publicada

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2023 -
CREDENCIAMENTO DE MEDICOS

003/2023/2023 17/07/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO PRESENCIAL Nº 003/2023 -
MANUTENCAO AR CONDICIONADO

003/2023 01/03/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 003/2023 003/2023 15/05/2023
Licitações em
andamento

Publicada

PREGAO ELETRONICO Nº 002/2023 - AQUISICAO
DE MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO

002/2023 01/03/2023
Licitações em
andamento

Publicada

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2023 002/2023 12/04/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL Nº 002/2023 -
AQUISICAO DE SERVIÇOS DE RAIO-X,
TOMOGRAFIA E MAMOGRAFIA

002/2023 09/02/2023
Licitações em
andamento

Publicada

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2023 -
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS

001/2023/2023 30/03/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL CONCURSOS DE PROJETOS 001/2023/2023 04/10/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 001/2023 -
ALUGUEL MOTOR GERADOR

001/2023 08/02/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 001/2023 -
AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
LAVANDERIA HOSPITALAR

001/2023 14/02/2023
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 009/2022 -
AQUISICAO DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS

/2022 04/11/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 010/2022 -
AQUISICAO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA

/2022 11/11/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 011/2022 -
AQUISICAO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE RAIO X,
TOMOGRAFIA E MAMOGRAFIA

/2022 18/11/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 012/2022 -
ALUGUEL MOTOR GERADOR

/2022 22/11/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 012/2022 -
ALUGUEL MOTOR GERADOR - RETIFICADO

/2022 06/12/2022
Licitações em
andamento

Homologada



Nome Número Data Tipo Situação

EDITAL PREGAO ELETRONICO 008/2022 -
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

/2022 06/12/2022
Licitações em
andamento

Homologada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 003/2022 - RAIOX,
TOMOGRAFIA E MAMOGRAFIA

08/04/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 004/2022 - GENERO
ALIMENTICIO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E
MATERIAL DE LIMPEZA

07/06/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 005/2022 -
MATERIAL DE EXPEDIENTE

09/06/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL RETIFICADO PREGAO PRESENCIAL
005/2022

24/06/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 007/2022 -
AQUISICAO DE AGUA MINERAL E GAS DE
COZINHA

31/10/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 001/2022 - REDE
OXIGENIO

03/02/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 006/2022 14/07/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 006/2022 - GENERO
ALIMENTICIO

23/09/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2022 19/08/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 006/2022 - GENERO
ALIMENTICIO - RETIFICADO

03/10/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 007/2022 20/07/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO PRESENCIAL 001/2022 - REDE
OXIGENIO - RETIFICADO

15/02/2022
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL PREGAO ELETRONICO 003/2022 -
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

26/05/2022
Licitações em
andamento

Publicada

Chamamento Publico 16/07/2020
Licitações em
andamento

Publicada

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 03/04/2020
Licitações em
andamento

Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br


